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LUXFILM Osaühing 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Luxfilm OÜ 2016. majandusaastal moodustab valdava osa tegevusest jätkuvalt mängu- ja dokumentaalfilmide arendamine, tootmine ning

mitmesuguste filmialaste teenuste pakkumine. Teenuste pakkumisest moodustasid põhiosa omakorda postproduktsioon, montaažiteenus ning

reklaamiteenused.

2016 aasta 10. mail esilinastus Luxfilm OÜ toodetud Anu Auna täispikk mängufilm “Polaarpoiss”. Samal aastal jõudis film nii kinolevisse, Telia ja

Starmani digilevisse kui ka poodidesse müüki DVD kandjal. Laekus müügitulu filmi levist ka välismaistelt festivalidelt.

Arenduses oli Anu Auna täispikk lastefilm “Eia jõulud Tondikakul”, mis osales Hollandis Cinekid kaastootmisturul, kust leidis endale potensiaalse

Hollandi kaastootja ja välismaise levitaja. Aprillis 2016 sai “Eia jõulud Tondikakul” MEDIA programmist Loov Euroopa arendustoetuse.

Samuti olid 2016 aastal tootmises Anu Auna dokumentaalfilm “Vetelkõndija” Kristiina Ehini elust ja loomingust ning Priit Pääsukese

dokumentaalfilm “Tõnis Mägi Hermaniga”.  

2016 aasta teises pooles läks tootmisesse täispikk film “Keti lõpp”, mis toodetakse kaastootmises Alexsandra Filmiga.

Luxfilm OÜ pakkus 2016. aastal režii- ja postproduktsiooni teenuseid mitmetele tootjafirmadele, kelle hulgas olid peamised koostööpartnerid

Ruudu Produtsendid OÜ ja Pro Lab Productions OÜ.

    

Järgneval majandusaastal planeeritakse jätkata mitmete mängu- ja dokumentaalfilmide arenduse- ning tootmistegevusega, samuti jätkub

kõikvõimalike filmialaste teenuste osutamine.

          

Juhatuse liikmetele aruandeaastal tasu ei makstud. Soodustusi ja hüvitisi pole ette nähtud. 2016. aastal oli ettevõttes 3 põhikohaga töötajat.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 31 175 10 753 2

Nõuded ja ettemaksed 11 285 32 931 3

Kokku käibevarad 42 460 43 684  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 35 311 19 258 5

Kokku põhivarad 35 311 19 258  

Kokku varad 77 771 62 942  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 5 461 10 000 7

Võlad ja ettemaksed 11 372 14 979 8

Sihtfinantseerimine 0 6 166  

Kokku lühiajalised kohustised 16 833 31 145  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 13 198 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 13 198 0  

Kokku kohustised 30 031 31 145  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 684 2 684 10

Kohustuslik reservkapital 268 268  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 845 37 174  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 943 -8 329  

Kokku omakapital 47 740 31 797  

Kokku kohustised ja omakapital 77 771 62 942  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 78 938 38 671 11

Muud äritulud 133 987 332 765 12

Kaubad, toore, materjal ja teenused -78 869 -252 210 13

Mitmesugused tegevuskulud -43 682 -45 074  

Tööjõukulud -67 289 -76 984 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 111 -4 832 5

Muud ärikulud -547 -53  

Ärikasum (kahjum) 16 427 -7 717  

Intressitulud 6 4  

Intressikulud -402 -616  

Muud finantstulud ja -kulud -88 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 15 943 -8 329  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 943 -8 329  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Luxfilm 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamise tava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Eelnenud aruandeperioodil kasutatud arvestuspõhimõtteid, hindamisaluseid ning informatsiooni esitusviisi ei ole käesoleva raamatupidamise

aastaaruande koostamisel muudetud, välja arvatud need valdkonnad, mis on muutunud seoses muudatustega raamatupidamise seaduses

või Raamatupidamise Toimkonna juhendites.

OÜ Luxfilm on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded. Finantsvarad võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga

otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt

nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning

välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber

eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid

kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste

tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 600 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse 

kuludes. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.
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Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast.  

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Masinad ja seadmed 10-30% aastas 

- Muu materiaalne põhivara 5-30% aastas 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    600

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Traspordivahendid 5

Muu inventar ja IT seadmed 5

Muu põhivara 10

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimise kajastamisel on ettevõte lähtunud brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinanteerimist ei kajastata tuluna enne kui eksisteerib piisav

kindlus, et ettevõte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt Eesti Vabariigi seadustele ei maksa Eesti ettevõtted tulumaksu jaotamata kasumilt. Iga-aastase kasumilt makstava tulumaksu asemel

maksavad Eesti ettevõtted tulumaksu kasumi jaotamisel dividendidena. Sarnastel alustel maksustatakse kingitused, annetused,

vastuvõtukulud, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksed ning siirdehinna korrigeerimised. 

Kehtiv maksumäär on 20/80 väljamakstud netodividendist. Kuna tulumaksu tasutakse üksnes jaotatud kasumilt kassapõhiselt ei teki

ajutisi erinevusi maksustamisväärtuste ning varade ja kohustuste bilansilise jääkväärtuse vahel, mis võiksid põhjustada edasilükkunud

tulumaksuvarasid ja -kohustusi. Dividendidelt makstav ettevõtte tulumaks kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna ning bilansis

eraldisena dividendide väljakuulutamise hetkel, sõltumata perioodist, mille eest dividendid välja kuulutatakse või millal dividendid tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide reaalsele väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Seotud osapooled

Luxfilm OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Pangakontod 31 175 10 753

Kokku raha 31 175 10 753

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 119 1 119  

Ostjatelt laekumata

arved
1 119 1 119  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 135 5 135 4

Ettemaksed 311 311  

Muud makstud

ettemaksed
311 311  

Muud nõuded 4 720 4 720  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
11 285 11 285  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 7 957 7 957  

Ostjatelt laekumata

arved
7 957 7 957  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
5 394 5 394 4

Muud nõuded 10 362 10 362  

Laenunõuded 350 350  

Viitlaekumised 10 012 10 012  

Ettemaksed 7 552 7 552  

Tulevaste perioodide

kulud
6 568 6 568  

Muud makstud

ettemaksed
984 984  

Muud nõuded 1 666 1 666  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
32 931 32 931  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 0 0 12

Käibemaks 5 135 0 5 394 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 917 0 1 577

Sotsiaalmaks 0 1 147 0 983

Kohustuslik kogumispension 0 78 0 64

Töötuskindlustusmaksed 0 83 0 71

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 5 135 3 225 5 394 2 707

Maksude ettemaksed on kajastatud lisas 3 ja maksukohustused lisas 8.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 9 714 43 804 53 518 9 266 62 784

Akumuleeritud kulum -3 743 -36 519 -40 262 -2 046 -42 308

Jääkmaksumus 5 971 7 285 13 256 7 220 20 476

  

Ostud ja parendused 0 3 614 3 614 0 3 614

Amortisatsioonikulu -1 943 -2 426 -4 369 -463 -4 832

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 9 714 47 418 57 132 9 266 66 398

Akumuleeritud kulum -5 686 -38 945 -44 631 -2 509 -47 140

Jääkmaksumus 4 028 8 473 12 501 6 757 19 258

  

Ostud ja parendused 16 500 6 484 22 984 0 22 984

Amortisatsioonikulu -2 797 -2 851 -5 648 -463 -6 111

Müügid -820 0 -820 0 -820

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 23 138 53 902 77 040 9 266 86 306

Akumuleeritud kulum -6 227 -41 796 -48 023 -2 972 -50 995

Jääkmaksumus 16 911 12 106 29 017 6 294 35 311
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Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirent
18 659 5 461 13 198 0

2,09%+3

kuu Euribor
EUR 2021  

Kapitalirendikohustised

kokku
18 659 5 461 13 198 0    7

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Masinad ja seadmed 15 400 0

Muud materiaalsed põhivarad 4 031 0

Kokku 19 431 0

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Kapitalirendikohustised

kokku
18 659 5 461 13 198 0    6

Laenukohustised

kokku
18 659 5 461 13 198 0     

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pangalaen
10 000 10 000   

3,9%+ 6 kuu

EURIBOR
EUR 01.07.2016  

Lühiajalised laenud

kokku
10 000 10 000       

Laenukohustised

kokku
10 000 10 000     
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 784 3 784  

Võlad töövõtjatele 4 185 4 185  

Maksuvõlad 3 225 3 225 4

Saadud ettemaksed 44 44  

Muud saadud ettemaksed 44 44  

Muud võlad 134 134  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 372 11 372  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 8 658 8 658  

Võlad töövõtjatele 2 900 2 900  

Maksuvõlad 2 707 2 707 4

Muud võlad 714 714  

Kokku võlad ja ettemaksed 14 979 14 979  

Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 35 830 23 076

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 8 958 5 769

Kokku tingimuslikud kohustised 44 788 28 845

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 684 2 684

Osade arv (tk) 3 3

Ettevõttel on osakapital eurodesse ümber registreerimata. Osakapital on 42 000

krooni, nimiväärtusega 14 000 krooni.
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Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 77 938 38 671

Itaalia 500 0

Poola 500 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 78 938 38 671

Kokku müügitulu 78 938 38 671

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 78 053 38 046

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm

materiaalse vara rentimine ja kasutusrent
885 625

Kokku müügitulu 78 938 38 671

Lisa 12 Muud äritulud
(eurodes)

 2016 2015

Tulu sihtfinantseerimisest 130 485 295 169

Trahvid, viivised ja hüvitised 902 0

Omanike antud laen tuluks 0 20 826

Muud 2 600 16 770

Kokku muud äritulud 133 987 332 765

Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 12 296 36 811

Müügi eesmärgil ostetud teenused 66 514 150 018

Logistikakulud 25 0

Seadmete rent 34 65 381

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 78 869 252 210
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Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 20 906 24 385

Sotsiaalmaksud 7 067 8 242

Autoritasud 39 316 44 357

Kokku tööjõukulud 67 289 76 984

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 3 3

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

4 720 134 1 678 714

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2016 2015

Arvestatud tasu 55 101 56 293



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.05.2018

LUXFILM Osaühing (registrikood: 11153824) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANU AUN Juhatuse liige 04.05.2018



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 845

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 943

Kokku 44 788

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 845

Aruandeaasta kasum (kahjum) 15 943

Kokku 44 788



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kinofilmide, videote ja telesaadete tootmine 5911 78053 98.88% Jah

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 885 1.12% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anu Aun 48002140260
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

14000 EEK

(Lihtomand)

Margo Siimon 37904170347

Viimsi alevik,

Viimsi vald, Harju

maakond, Eesti

14000 EEK

(Lihtomand)

Priit Pääsuke 37501290275
Tallinn, Harju

maakond, Eesti

14000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5111944

Mobiiltelefon +372 5204780

E-posti aadress luxfilm@luxfilm.ee


